advice to government
Committee on on building a low-carbon economy
and preparing for climate change

28 February 2020

FREEDOM OF INFORMATION (FOI) REQUEST

Thank you for your enquiry, received on 20 February 2020.
Your requestand our responses:

Areyou runningan Oracle or SAP ERP solution?
The CCC’s Shared Service provider (SSCL) uses Oracle.

If so, what versionare they currently running on and which modules are you using?
The CCC uses database 12.1.0.2.0 Apps12.2 at current patchset level

Areyou planning to upgrade in the next 12-18 months?

Appswillremainat 12.2 updated quarterly with latest patch set, there are no active plans
to update the database though consideration of this will be given in the technology
roadmap

Do you have plansto move to a SAAS model?

We intend taking advantage of SaaS components to enhance the core Oracle ERP. There
are no active plans to migrate from Oracle EBS to SaaS however consideration of a full
move to SaaS will be given in the technology roadmap

Do you have plans to migrate our current ERP to acloud Solution?

Yes, we are migrating Oracle EBS and associated systems from on premise hostingto
hosting on Oracle Cloud Infrastructure

Do yourun Oracle Databases?

Please can you clarify the terms of the question.

If so what versions, are you planning an upgrade in thenext 12 - 18 months?
As above, please clarify the question.

Do you own perpetual Oracle Licences, do you Pay Oracledirectly or through a
sharedservice or other framework?

SSCL manage the licences procuredon behalfof Government clients by the Framework
Authority (GSS)

Do you own Perpetual SAP Licences, do you Pay SAP directly or throughashared
service or other framework?

The CCC does not use SAP.
What is the value of the SAP Support contractand when does it renew?
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Not applicable.
What is the value of the Oracle support contractand when does it renew?

The Oracle licence deal has beenrenegotiatedas part of the BPS Services extensionwith
SSCL, until 1stNovember2023. As this is a contract covering all SSCL Governmentclients
it's not easy to say what the value isfor any specific client. This question would bestbe
addressed to Government Shared Services (GSS).

Who iscommercially responsible for looking after the contract for the Oracleand/or
SAP renewals?

Government Shared Services (GSS)
Do you currently workwith any SAP or Oracle third party support providers?

Yes

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an
internal review. If you are not content with the outcome of the review, you may apply
directly to the Information Commissioner fora decision.

In keepingwith our transparency policy, the information released to you will be published
on www.theccc.org.uk. Please note that this publicationwill not include your personal
data.

Kind regards,

Committee on Climate Change
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